СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  “_30__” __05___ 2012 года                                                                   № _11__

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 17.02.2012г. № 9 «Об утверждении Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда                                                                 городского поселения Ковылкино                                                             Ковылкинского муниципального района РМ»

В соответствии со ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ решил:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 17.02.2012г. № 9 «Об утверждении Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда городского поселения Ковылкино                                                             Ковылкинского муниципального района РМ», путем исключения п. 10 «Священнослужителям».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев